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RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 04/2022

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

CLASS.
NOME NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
EXPERIENCIA QUALIFICAÇÃO TOTAL

01º Jose Domingos de Andrade Filho 27/12/79 77,0 3,0 80,0
02º Valquíria Aparecida Teixeira dos Anjos 27/02/88 30,0 3,0 33,0
03º Magnus Felipe Coelho Melo 26/01/92 0,0 25,0 25,0
04º Mara Lucia de Lima Oliveira 28/05/92 0,0 17,0 17,0
05º Samara Silva Souza 21/06/98 0,0 13,0 13,0
06º Felipe Otavio dos Santos 02/12/91 0,0 10,0 10,0
07º Libia Natali Viol Lisboa 25/12/70 0,0 7,0 7,0
08º Vanessa Stefani Pereira de Oliveira 17/01/94 0,0 7,0 7,0
09º Vanessa Regina dos Santos Vieira 15/07/96 0,0 7,0 7,0
10º Clara Sabrina de Medeiros 18/03/98 0,0 7,0 7,0
11º Rodrigo César da Rocha 14/08/86 0,0 6,0 6,0
12º Wesley de Faria Avelino 13/09/88 0,0 6,0 6,0
13º Juliane Barbosa Silva 20/08/96 0,0 6,0 6,0
14º Regianne Barbosa Pereira Lima 11/09/75 0,0 4,0 4,0
15º Gerson de Abreu Farias Junior 21/02/77 0,0 4,0 4,0
16º Fabiana Francisca Resende do Carmo 09/03/83 0,0 4,0 4,0
17º Rosely Aparecida Alves de Paiva Germini 27/04/88 0,0 4,0 4,0
18º Silvana Assis de Araujo 05/12/92 0,0 4,0 4,0
19º Bianca Aparecida Pereira 03/10/95 0,0 4,0 4,0
20º Alessandra Aparecida da Silva 07/04/80 0,0 3,0 3,0
21º Mayara Rúbia de Jesus Oliveira 20/11/90 0,0 3,0 3,0
22º Franciane Carolina Neves da Silva 29/10/91 0,0 3,0 3,0
23º Raquel Ariane de Jesus Gonçalves 24/02/93 0,0 3,0 3,0
24º Sabrina Maria da Silva 02/03/93 1,0 2,0 3,0
25º Ondina Maria dos Reis Freitas 05/04/94 0,0 3,0 3,0
26º Giselia Aparecida da Silva Assis 19/04/95 0,0 3,0 3,0
27º Franciele Aparecida da Costa 10/05/95 0,0 3,0 3,0
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28º Liliam Cristina da Silva 03/04/96 0,0 3,0 3,0
29º Whaity Luis Silvanio 14/09/96 0,0 3,0 3,0
30º Sheila Fatima Camilo Barbosa 21/04/98 0,0 3,0 3,0
31º Ana Luiza Dutra Silva 15/03/03 0,0 3,0 3,0
32º Elaine Cristina da Silva Assis 12/01/77 0,0 2,0 2,0
33º Maria Aparecida de Sales Medeiros 27/02/77 0,0 2,0 2,0
34º Deisiane Regina da Silva 12/12/81 0,0 2,0 2,0
35º Lilian Aparecida Resende do Carmo 25/09/86 0,0 2,0 2,0
36º Daiane Helena das Graças de Oliveira 04/03/89 0,0 2,0 2,0
37º Renata de Fatima Araujo 29/01/93 0,0 2,0 2,0
38º Flavia Nayara da Silva Carvalho 27/11/94 0,0 2,0 2,0
39º Luana Cristina de Jesus Pacheco 21/12/94 0,0 2,0 2,0
40º Soraia Aparecida Martins 28/09/95 0,0 2,0 2,0
41º Jessica Cristina do Carmo Pinto 04/01/98 0,0 2,0 2,0
42º Bruna Pacheco da Silva 31/05/00 0,0 2,0 2,0
43º Iara Terezinha Neves Gama 01/09/01 0,0 2,0 2,0
44º Jonas Samuel do Nascimento 09/09/03 0,0 2,0 2,0
45º Piedade Cristina Júnior 12/05/74 0,0 1,0 1,0
46º Alexandre Jose de Oliveira 26/12/75 0,0 1,0 1,0
47º Denner Geraldo da Silva 06/03/79 0,0 1,0 1,0
48º Marcos Clemente da Silva 05/04/80 0,0 1,0 1,0
49º Alexandre Henrique Fidelis 06/07/87 0,0 1,0 1,0
50º Naiara Paula Barbosa 26/10/91 0,0 1,0 1,0
51º Layane Reis Marques 20/09/93 0,0 1,0 1,0
52º Lucas Henrique Rodrigues de Melo 13/02/95 0,0 1,0 1,0
53º Juliana Tavares da Silva 06/04/95 0,0 1,0 1,0
54º Camila da Silva Santos 24/03/96 0,0 1,0 1,0
55º Pedro Paulo Carvalho Diniz Pereira 15/10/96 0,0 1,0 1,0
56º Lilian das Graças Ferreira Silva 15/05/97 0,0 1,0 1,0
57º Nubia Franciele dos Santos Vieira 23/04/98 0,0 1,0 1,0
58º Carolaine Aline de Carvalho Simoes 27/09/99 0,0 1,0 1,0
59º Carlos Eduardo Rodrigues Dias 28/10/99 0,0 1,0 1,0
60º Giselle Maria da Silva 11/05/01 0,0 1,0 1,0
61º Wendell Patrick de Sales Medeiros 15/06/01 0,0 1,0 1,0
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62º Raquel de Assis Costa 27/04/67 0,0 0,0 0,0
63º Irene das Dores de Sales 27/05/68 0,0 0,0 0,0
64º Giovanna Maria de Carvalho Silva 23/06/69 0,0 0,0 0,0
65º Elisangela Aparecida Damasceno Rezende 12/02/77 0,0 0,0 0,0
66º Aline Maria Celso da Silva 04/11/78 0,0 0,0 0,0
67º Carmem Lucia do Nascimento Orcena 23/07/80 0,0 0,0 0,0
68º Priscila de Paiva Neves 14/11/80 0,0 0,0 0,0
69º Edna Aparecida da Silva Rodrigues 01/02/82 0,0 0,0 0,0
70º Selma Maria Aparecida Chaves Souza 09/01/84 0,0 0,0 0,0
71º Elisa de Souza Bertolin 16/04/84 0,0 0,0 0,0
72º Tadeu Cesar Gama Moreira 21/08/84 0,0 0,0 0,0
73º Andrezza Mara de Paula 02/09/87 0,0 0,0 0,0
74º Andressa Aparecida Pires 23/10/87 0,0 0,0 0,0
75º Max Francisco Avelino da Silva 18/02/88 0,0 0,0 0,0
76º Luana Beatriz da Cruz Souza 03/03/89 0,0 0,0 0,0
77º Marcos Vinicius Barbosa Rocha 28/04/90 0,0 0,0 0,0
78º Eva Francislene Aparecida de Melo 08/05/91 0,0 0,0 0,0
79º Luana da Silva Barbosa 19/09/91 0,0 0,0 0,0
80º Marcely Fatima da Costa 03/08/94 0,0 5,0 0,0
81º Aline Alves Gazeto Ribeiro 28/10/94 0,0 0,0 0,0
82º Ana Vitoria Tavares dos Santos Melo 19/03/96 0,0 0,0 0,0
83º Maria Clara Batista de Araújo 13/11/96 0,0 0,0 0,0
84º Mariana Vitória Silva Costa Lima 07/04/97 0,0 0,0 0,0
85º Edson Felipe de Souza Costa 15/04/97 0,0 0,0 0,0
86º Rachel Silvano Schereiber 12/06/97 0,0 0,0 0,0
87º Evany Cristina Campos 19/12/97 0,0 0,0 0,0
88º Cristiane Vitória de Carvalho Oliveira 04/07/98 0,0 0,0 0,0
89º Barbara Dias Pontes 28/12/98 0,0 0,0 0,0
90º Victoria Regina Cunha Pereira 28/09/00 0,0 0,0 0,0
91º Veronica Maria Gerçossimo Bertolin 04/09/01 0,0 0,0 0,0
92º Larissa Gabriele de Oliveira 18/09/01 0,0 0,0 0,0
93º Rafaela Maria Nascimento Silva 19/01/02 0,0 0,0 0,0
94º Franciane Veronica da Cunha Barbosa 20/05/02 0,0 0,0 0,0
95º Poliana Sant’Ana Henriques Carvalho 22/07/02 0,0 0,0 0,0
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96º Gabriela Maria Droumond Almada 24/09/02 0,0 0,0 0,0
97º Maisa Aparecida da Silva Gonzaga 26/11/02 0,0 0,0 0,0
- Daniele Aparecida Fernandes dos Reis 06/01/99 DESCLASSIFICADO Item 8.4.1 letra C
- Jean Augusto Neves Ferreira de Sousa 13/05/03 DESCLASSIFICADO Item 8.4.1 letra C

01º PCD Elisangela Aparecida Damasceno Rezende 12/02/77 0,0 0,0 0,0
02º PCD Marcos Vinicius Barbosa Rocha 28/04/90 0,0 0,0 0,0

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CLASS.
NOME NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
EXPERIENCIA QUALIFICAÇÃO TOTAL

01º Joselina Adriana de Andrade Santos 24/03/76 202,0 0,0 202,0
02º Rosana Aparecida de Sousa 17/01/78 85,5 0,0 85,5
03º Maria de Lourdes Moreira Anselmo 02/12/69 84,0 0,0 84,0
04º Valdir Cunha da Costa 28/03/76 56,5 0,0 56,5
05º Maria Jose Leontina Damasceno de Paula 26/04/65 54,0 0,0 54,0
06º Patricia Aparecida de Lima 21/09/80 51,0 0,0 51,0
07º Natalia Maria de Sousa 25/12/74 49,5 0,0 49,5
08º Ana Lucia dos Reis Fernandes 07/07/57 42,0 0,0 42,0
09º Renata de Fatima Araujo 29/01/93 42,0 0,0 42,0
10º Maria José Silvano 19/03/74 38,0 0,0 38,0
11º Maria Aparecida de Jesus 09/05/66 30,5 0,0 30,5
12º Edilaine Gabriela Silva Carvalho 10/10/91 24,0 0,0 24,0
13º Dirlene da Conceição de Moura Araújo 23/09/74 21,0 0,0 21,0
14º Pauliana Cristina Silva de Carvalho 17/06/87 21,0 0,0 21,0
15º Conceição Aparecida de Sousa Barreto dos Anjos 22/08/78 19,5 0,0 19,5
16º Erica Aparecida dos Santos Cunha 06/08/86 19,5 0,0 19,5
17º Margarete Magalhães Neves Simões 09/09/68 16,0 0,0 16,0
18º Isabel Cristina da Fonseca 26/05/80 15,0 0,0 15,0
19º Leliane das Graças Silva 29/07/86 14,0 0,0 14,0
20º Roseli Cassia dos Santos Valente 22/05/65 13,0 0,0 13,0
21º Andrea Luiza Coelho de Rezende 29/11/73 13,0 0,0 13,0
22º Giselia Aparecida da Silva Assis 19/04/95 10,0 0,0 10,0
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23º Carla Daniela Rodrigues Mariz Gonçalves 03/04/79 7,5 0,0 7,5
24º Vanda Dias de Freitas Pontes 28/06/74 4,0 0,0 4,0
25º Rosilene de Queiroz Gomes Silverio 06/10/75 4,0 0,0 4,0
26º Sandra Maria de Fátima Silva 06/04/73 3,0 0,0 3,0
27º Adriano Monteiro Ribeiro 03/07/78 3,0 0,0 3,0
28º Josilaine Natalia de Orcena Martins 09/07/87 2,0 0,0 2,0
29º Maria Aparecida da Fonseca 14/08/70 0,5 0,0 0,5
30º Maria das Graças dos Santos Barbosa 09/04/64 0,0 0,0 0,0
31º Marta Helena da Silva 10/11/65 0,0 0,0 0,0
32º Vera Lucia de Oliveira 22/01/67 0,0 0,0 0,0
33º Irene das Dores de Sales 27/05/68 0,0 0,0 0,0
34º Marina Rosa de Lima 12/01/71 0,0 0,0 0,0
35º Maria Helena da Silva Barbosa 29/01/71 0,0 0,0 0,0
36º Maria Ines da Cruz Cabrera 21/04/71 0,0 0,0 0,0
37º Maria Ines Goulart 06/02/72 0,0 0,0 0,0
38º Vera Lucia de Sousa Sales 26/10/72 0,0 0,0 0,0
39º Claudia Valéria de Oliveira Souza 25/02/73 0,0 0,0 0,0
40º Rosilane da Silva Faria 07/09/73 0,0 0,0 0,0
41º Maria de Fátima Alves Nascimento 21/04/74 0,0 0,0 0,0
42º Ivanete Maria dos Santos Lisboa 13/01/75 0,0 0,0 0,0
43º Tania de Fátima Vila Ribeiro 20/01/75 0,0 0,0 0,0
44º Valter Gonzaga dos Reis 30/01/75 0,0 0,0 0,0
45º Cristina Helena de Assis Simão 03/12/75 0,0 0,0 0,0
46º Ana Lucia dos Santos Andrade 17/12/75 0,0 0,0 0,0
47º Maria Claudia dos Santos 13/01/76 0,0 0,0 0,0
48º Neide Bento da Costa Silva 04/03/76 0,0 0,0 0,0
49º Helenice Maria da Rocha Santos 18/10/76 0,0 0,0 0,0
50º Marcos Francisco Barbosa 02/12/76 0,0 0,0 0,0
51º Valdineia Maria de Assis Reis 16/12/76 0,0 0,0 0,0
52º Elaine Cristina da Silva Assis 12/01/77 0,0 0,0 0,0
53º Elisangela Aparecida Damasceno Rezende 12/02/77 0,0 0,0 0,0
54º Maria Aparecida de Sales Medeiros 27/02/77 0,0 0,0 0,0
55º Silvia do Carmo de Assis 16/07/77 0,0 0,0 0,0
56º Patricia Aparecida de Oliveira Campos 22/08/77 0,0 0,0 0,0
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57º Cristina Amaro da Silva Santos 01/09/77 0,0 0,0 0,0
58º Izabel Fajardo de Melo Faria 11/11/77 0,0 0,0 0,0
59º Salete Aparecida de Souza 15/11/77 0,0 0,0 0,0
60º Seila Aparecida de Andrade Duarte 24/08/78 0,0 0,0 0,0
61º Rosana Maria Sobreira 03/11/78 0,0 0,0 0,0
62º Aline Maria Celso da Silva 04/11/78 0,0 0,0 0,0
63º José Fernando dos Santos 31/12/78 0,0 0,0 0,0
64º Luciene Maria da Silva Costa 05/02/79 0,0 0,0 0,0
65º Celina Adriana da Cruz 07/03/80 0,0 0,0 0,0
66º Priscila de Paiva Neves 14/11/80 0,0 0,0 0,0
67º Luciene de Fatima Ferreira Faria 21/04/83 0,0 0,0 0,0
68º João Fábio Barbosa 24/06/83 0,0 0,0 0,0
69º Andreza Maria de Santana 16/11/83 0,0 0,0 0,0
70º Leidimar Maria da Silva 01/11/84 0,0 0,0 0,0
71º Giliane Cristina de Carvalho Silva 11/12/84 0,0 0,0 0,0
72º Jose Maria da Silva Filho 15/06/85 0,0 0,0 0,0
73º Renata Cinthia de Oliveira 01/12/85 0,0 0,0 0,0
74º Miria Cristina Vale 24/02/86 0,0 0,0 0,0
75º Daniela Maria dos Reis 12/01/87 0,0 0,0 0,0
76º Andressa Aparecida Pires 23/10/87 0,0 0,0 0,0
77º Camila Maria Pereira Andrade Ferreira 26/11/87 0,0 0,0 0,0
78º Caciene Natalia Pinto 28/12/87 0,0 0,0 0,0
79º Crislane Celia da Silva 02/11/88 0,0 0,0 0,0
80º Angélica Carla Moreira do Nascimento 10/01/89 0,0 0,0 0,0
81º Luana Beatriz da Cruz Souza 03/03/89 0,0 0,0 0,0
82º Luana Aparecida da Silva Ramos 09/03/89 0,0 0,0 0,0
83º Geovane Barbosa de Souza 12/05/89 0,0 0,0 0,0
84º Camila Tavares dos Reis 07/06/89 0,0 0,0 0,0
85º Nayara Cassia Assis de Andrade 19/03/91 0,0 0,0 0,0
86º Fernanda Aparecida Pereira de Souza 31/03/91 0,0 0,0 0,0
87º Tatiane Efigênia de Melo Silva 30/04/91 0,0 0,0 0,0
88º Eva Francislene Aparecida de Melo 08/05/91 0,0 0,0 0,0
89º Carla Jaqueline Barbosa Pereira 16/08/91 0,0 0,0 0,0
90º Flavia dos Santos Silva 03/12/91 0,0 0,0 0,0
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91º Cristiane Bruna Reis 27/03/92 0,0 0,0 0,0
92º Luciano Dias da Fonseca 02/07/92 0,0 0,0 0,0
93º Ondina Maria dos Reis Freitas 05/04/94 0,0 0,0 0,0
94º Flavia Nayara da Silva Carvalho 27/11/94 0,0 0,0 0,0
95º Luana Cristina de Jesus Pacheco 21/12/94 0,0 0,0 0,0
96º Stefanne Thais de Andrade Silva 30/12/94 0,0 0,0 0,0
97º Natiele Thais da Silva 25/01/95 0,0 0,0 0,0
98º Linsem Daniela Aparecida de Amorim Lourenço 10/04/95 0,0 0,0 0,0
99º Tatiana Aparecida Duarte 17/05/95 0,0 0,0 0,0

100º Ana Vitoria Tavares dos Santos Melo 19/03/96 0,0 0,0 0,0
101º Natalia Thais da Silva 13/08/96 0,0 0,0 0,0
102º Sara Nogueira Vieira 03/09/96 0,0 0,0 0,0
103º Samara Nogueira Vieira 03/09/96 0,0 0,0 0,0
104º Eduardo Carvalho Custodio 02/10/96 0,0 0,0 0,0
105º Raquel Rosa da Silva Lima 07/10/96 0,0 0,0 0,0
106º Eduardo Felipe de Paiva 17/10/96 0,0 0,0 0,0
107º Querolaine Cristina da Silva 14/01/98 0,0 0,0 0,0
108º Valeria Caroline dos Santos e Dias 08/03/98 0,0 0,0 0,0
109º Larissa Helena Borges 01/07/98 0,0 0,0 0,0
110º Daniele Aparecida Fernandes dos Reis 06/01/99 0,0 0,0 0,0
111º Vanessa Melo de Paula 23/06/99 0,0 0,0 0,0
112º Giselle Maria da Silva 11/05/01 0,0 0,0 0,0
113º Joana D’arc Ferreira Bento 16/11/01 0,0 0,0 0,0
114º Thais Vitoria Melo de Assis Ribeiro 12/05/02 0,0 0,0 0,0
115º Camile Raiane de Sousa Oliveira 11/08/02 0,0 0,0 0,0
116º Eduarda Maria de Oliveira 03/09/02 0,0 0,0 0,0
117º Maisa Aparecida da Silva Gonzaga 26/11/02 0,0 0,0 0,0
118º Luiz Felipe da Cruz Sales 29/11/02 0,0 0,0 0,0
119º Eduarda Cristina Carvalho Silva 01/03/03 0,0 0,0 0,0

01º PCD Elisangela Aparecida Damasceno Rezende 12/02/77 0,0 0,0 0,0
02º PCD José Fernando dos Santos 31/12/78 0,0 0,0 0,0
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CARGO: RECEPCIONISTA
CLASS NOME NASCIMENTO EXPERIENCIA QUALIFICAÇÃO TOTAL

1º Débora da Costa 26/08/70 57,5 0,0 57,5
2º Eliane Maria da Silva 17/06/77 49,0 1,0 50,0
3º Rodrigo Carlos Lourenço da Silva 28/06/81 50,0 0,0 50,0
4º Fernanda Aparecida de Melo Amaro 17/02/83 48,0 2,0 50,0
5º Mariana Gilbert Fuini 15/10/81 44,0 0,0 44,0
6º Naiara Paula Barbosa 26/10/91 40,0 1,0 41,0
7º Márcia Aparecida dos Santos 26/03/81 39,5 1,0 40,5
8º Paula Tatiane Silva 16/05/90 27,0 0,0 27,0
9º Alessandra Katiúcia Gervásio 01/12/83 26,5 0,0 26,5

10º Mayara Rúbia de Jesus Oliveira 20/11/90 21,0 3,0 24,0
11º Rafael Demétrio da Silva 24/11/98 21,0 3,0 24,0
12º Valquíria Aparecida Teixeira dos Anjos 27/02/88 20,0 3,0 23,0
13º Luana Cristina de Jesus Pacheco 21/12/94 21,0 2,0 23,0
14º Ana Júlia Batista 03/10/00 21,0 0,0 21,0
15º Kelen Aparecida de Paiva 19/11/77 16,0 1,0 17,0
16º Izabela Caroline Neves Rodrigues 15/06/95 16,0 0,0 16,0
17º Juliane Barbosa Silva 20/08/96 7,0 6,0 13,0
18º Milena Aparecida de Miranda 21/02/98 6,0 0,0 6,0
19º Sandra Pedroso 22/12/68 0,0 5,0 5,0
20º Piedade Cristina Junior 12/05/74 5,0 0,0 5,0
21º Wesley de Faria Avelino 13/09/88 0,0 5,0 5,0
22º Renata de Fátima Araújo 29/01/93 0,0 3,0 3,0
23º Aline Almerinda da Silva 17/04/96 2,0 1,0 3,0
24º Whaity Luis Silvanio 14/09/96 0,0 3,0 3,0
25º Carina Vaz Lombardi da Silva 20/11/97 3,0 0,0 3,0
26º Samara Silva Souza 21/06/98 0,0 3,0 3,0
27º Elaine Miranda Pires dos Anjos 14/12/61 1,5 1,0 2,5
28º Selma Maria Aparecida Chaves Souza 09/01/84 2,5 0,0 2,5
29º Elisângela Aparecida Damasceno Rezende 12/02/77 2,0 0,0 2,0
30º Lilian Aparecida Resende do Carmo 25/09/86 0,0 2,0 2,0
31º Raquel Ariane de Jesus Gonçalves 24/02/93 0,0 2,0 2,0
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32º Ondina Maria dos Reis Freitas 05/04/94 0,0 2,0 2,0
33º Flávia Nayara da Silva Carvalho 27/11/94 0,0 2,0 2,0
34º Gisélia Aparecida da Silva Assis 19/04/95 0,0 2,0 2,0
35º Vanessa Regina dos Santos Vieira 15/07/96 0,0 2,0 2,0
36º Jéssica Cristina do Carmo Pinto 04/01/98 0,0 2,0 2,0
37º Iara Tereza Neves Gama 01/09/01 0,0 2,0 2,0
38º Lilian das Graças Ferreira Silva 15/05/97 0,5 1,0 1,5
39º Maria Aparecida de Sales Medeiros 27/02/77 0,0 1,0 1,0
40º Deisiane Regina da Silva 12/12/81 0,0 1,0 1,0
41º Beatriz Alves da Silva 16/09/94 0,0 1,0 1,0
42º Mariana Vitória Silva Costa Lima 07/04/97 0,0 1,0 1,0
43º Núbia Franciele dos Santos Vieira 23/04/98 0,0 1,0 1,0
44º Bruno Cesar da Silva 11/12/98 0,0 1,0 1,0
45º Izabela de Souza Cantão 24/02/99 0,0 1,0 1,0
46º Bruna Eduarda de Oliveira Coelho 28/03/99 0,0 1,0 1,0
47º Carlos Eduardo Rodrigues Dias 28/10/99 0,0 1,0 1,0
48º Giselle Maria da Silva 11/05/01 0,0 1,0 1,0
49º Áquila Marília Coelho Rezende 11/04/02 0,0 1,0 1,0
50º Débora Maria Silva Santiago 06/12/02 0,0 1,0 1,0
51º Jonas Samuel do Nascimento 09/09/03 0,0 1,0 1,0
52º Ana Sônia Mendes de Melo 10/06/74 0,5 0,0 0,5
53º Ualefe Gregorio Amorim 30/08/01 0,0 0,0 0,0
54º Vera Lucia de Oliveira 22/01/67 0,0 0,0 0,0
55º Irene das Dores de Sales 27/05/68 0,0 0,0 0,0
56º Margarete Magalhães Neves Simões 09/09/68 0,0 0,0 0,0
57º Giovanna Maria de Carvalho Silva 23/06/69 0,0 0,0 0,0
58º Maria Inês da Cruz Cabrera 21/04/71 0,0 0,0 0,0
59º Aline Maria Celso da Silva 04/11/78 0,0 0,0 0,0
60º Alessandra Aparecida da Silva 07/04/80 0,0 0,0 0,0
61º Carmem Lúcia do Nascimento Orcena 23/07/80 0,0 0,0 0,0
62º Edna Aparecida da Silva Rodrigues 01/02/82 0,0 0,0 0,0
63º Roberta Aparecida da Silva Tavares 13/09/83 0,0 0,0 0,0
64º Elisa de Souza Bertolin 16/04/84 0,0 0,0 0,0
65º Erica Aparecida dos Santos Cunha 06/08/86 0,0 0,0 0,0
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66º Milene Priscila de Melo dos Santos 07/04/87 0,0 0,0 0,0
67º Pauliana Cristina Silva de Carvalho 17/06/87 0,0 0,0 0,0
68º Andressa Aparecida Pires 23/10/87 0,0 0,0 0,0
69º Crislane Célia da Silva 02/11/88 0,0 0,0 0,0
70º Angélica Carla Moreira do Nascimento 10/01/89 0,0 0,0 0,0
71º Luana Beatriz da Cruz Souza 03/03/89 0,0 0,0 0,0
72º Suzane Andreia Silva 03/10/89 0,0 0,0 0,0
73º Nayara Cássia de Assis Andrade 19/03/91 0,0 0,0 0,0
74º Fernanda Aparecida Pereira de Souza 31/03/91 0,0 0,0 0,0
75º Eva Francislene Aparecida de Melo 08/05/91 0,0 0,0 0,0
76º Carla Jaqueline Barbosa Pereira 16/08/91 0,0 0,0 0,0
77º Edilaine Gabriela Silva Carvalho 10/10/91 0,0 0,0 0,0
78º Regiane Lorena de Carvalho Fonseca 08/11/92 0,0 0,0 0,0
79º Thais Emiliani Damasceno Santos Sales 21/02/94 0,0 0,0 0,0
80º Regiane Lourdes de Oliveira Santos 17/03/94 0,0 0,0 0,0
81º Matheus Dornelas dos Anjos 04/08/94 0,0 0,0 0,0
82º Janaína Aparecida Furtado 12/08/94 0,0 0,0 0,0
83º Lislem Daniela Aparecida de Amorim 10/04/95 0,0 0,0 0,0
84º Kerolainy Jaqueline Nascimento dos Santos 13/02/96 0,0 0,0 0,0
85º Ana Vitória Tavares dos Santos Melo 19/03/96 0,0 0,0 0,0
86º Letícia Aparecida da Silva Ferreira 23/07/96 0,0 0,0 0,0
87º Rachel Silvano Schreiber 12/06/97 0,0 0,0 0,0
88º Jênifer Caroline Teodoro de Melo 23/07/97 0,0 0,0 0,0
89º Pedro Arthur Umbelino Teixeira 06/04/98 0,0 0,0 0,0
90º Ana Paula Silva 15/04/98 0,0 0,0 0,0
91º Bárbara Dias Pontes 28/12/98 0,0 0,0 0,0
92º Celine de Assis Paiva Silvanio 21/03/99 0,0 0,0 0,0
93º Mariana da Silva Augusto 06/04/99 0,0 0,0 0,0
94º Sarah da Silva Barbosa 07/09/99 0,0 0,0 0,0
95º Victoria Regina Cunha Pereira 28/09/00 0,0 0,0 0,0
96º Caroline Cruz e Silva 22/08/01 0,0 0,0 0,0
97º Franciane Verônica da Cunha Barbosa 20/05/02 0,0 0,0 0,0
98º Bruna Aparecida Resende da Silva 13/06/02 0,0 0,0 0,0
99º Camile Raiane de Sousa Oliveira 11/08/02 0,0 0,0 0,0
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100º Maicon Augusto de Carvalho Silva 25/08/02 0,0 0,0 0,0
101º Gabriela Maria Droumond Almada 24/09/02 0,0 0,0 0,0
102º Maísa Aparecida da Silva Gonzaga 26/11/02 0,0 0,0 0,0
103º Hiago Tadeu Gonçalves dos Anjos 26/01/03 0,0 0,0 0,0
104º Victhor Hugo Goulart Silva 06/02/03 0,0 0,0 0,0
105º Eduarda Cristina Carvalho Silva 01/03/03 0,0 0,0 0,0
106º Samantha Mariana Vieira Lobo 07/04/03 0,0 0,0 0,0
107º Juliana Maiara de Viveiros Martins 12/02/04 0,0 0,0 0,0
108º Juliana Maria de Melo 19/02/04 0,0 0,0 0,0

- Vanessa Melo de Paula 23/06/99 DESCLASSIFICADO Item 8.4.1 letra C
- Lidiane Samara de Souza 16/09/95 DESCLASSIFICADO Item 8.4.1 letra C
- Mariana Caroline da Silva Aquino 05/12/02 DESCLASSIFICADO Item 8.4.1 letra C

1º PCD Elisângela Aparecida Damasceno Rezende 12/02/77 2,0 0,0 2,0

CARGO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

CLASS.
NOME NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
EXPERIENCIA QUALIFICAÇÃO TOTAL

01º José Ronaldo da Fonseca Junior 30/10/90 73,5 3,0 76,5
- Franciane Veronica da Cunha Barbosa 20/05/02 DESCLASSIFICADO Item 8.4.1 letra C
- Alfredo Ferreira de Assis 26/11/93 DESCLASSIFICADO Item 8.4.1 letra C
- Camile Raiane de Sousa Oliveira 11/08/02 DESCLASSIFICADO Item 8.4.1 letra C
- Jose Domingos de Andrade Filho 27/12/79 DESCLASSIFICADO Item 8.4.1 letra C
- Jonas Samuel do Nascimento 09/09/03 DESCLASSIFICADO Item 8.4.1 letra C
- Rachel Silvano Schereiber 12/06/97 DESCLASSIFICADO Item 8.4.1 letra C
- Maisa Aparecida da Silva Gonzaga 26/11/02 DESCLASSIFICADO Item 8.4.1 letra C
- Johnathan dos Anjos Martins 24/06/85 DESCLASSIFICADO Item 8.4.1 letra C
- Jonatan Duarte Grossi 16/09/93 DESCLASSIFICADO Item 8.4.1 letra C

Carandaí, 07 de março de 2022
Lauriane Grasiele Damasceno dos Anjos – Membro e Presidente
Sávio Assunção Tavares Campos – Membro
Vilson Ferreira Campos – Membro


